



Utformningen av våra gårdar

Vi arbetar vidare med utformningen av våra gårdar och vi välkomnar synpunkter från alla boende, de lämnas skriftligen i styrelsen brevlåda. Vi kommer att sätta upp information i servicehusen för er att ta del av.

Vi kommer också att ha öppet hus i Ferlinshörnan vid två tillfällen.

Lördagen den 3:e februari klockan 10.00-12.00

Lördagen den 10:e februari klockan 10.00-12.00.

Varmt välkomna.

Datum för ordinarie stämma: 30 maj

Redan nu vill vi flagga för datumet så att ni kan planera för er närvaro.

Om ni vill lämna motioner så ska de lämnas innan den 31 januari.

Ferlinshörnan

Vi har fått flera synpunkter på obehaglig lukt i lokalen och vi har beställt tätning av de rör som är otäta för att bli av med lukten i Ferlinshörnan. Besiktningen visade att lukten inte orsakas av mögel. De takplattor som saknas kommer att ersättas.

Avbokning skall ske senast 24 tim före bokad tid, annars tas hyra ut som för helt dygn. Tänk på att avboka om du inte behöver lokalen, ibland finns det kö till visst datum.

Parkeringsplatser

Vi börjar få ont om P-platser i vår förening. Om ni inte använder er parkering så lämna gärna tillbaka den till föreningen så att vi kan korta kön.

Öppna tvättstugedörrar

Vid flera tillfällen så har tvättstugedörrarna stått öppna, på vid gavel. Tänk på att kolla att de går i lås när ni lämnar servicehusen.

Cykelrensningen är klar

28 cyklar som var uppmärkta är nu bortplockade. Saknar ni er cykel så kan den återfås, du får själv kontakta ML (fastighetskötare) snarast, vi förvarar dem bara en kortare tid.

Inga föremål får lämnas i trapphuset

Vi har tidigare skrivit i Ferlinsbladet att **absolut ingenting** får förvaras i trapphusen. Tyvärr finns det fortfarande boende som förvarar barnvagnar, rullatorer, dörmattor och annat utanför sina dörrar. Vid händelse av brand så kan dessa föremål försvåra utrymning och även bidra till stark rökutveckling i trapphusen.

Från och med nu kommer dessa att tas bort utan förvarning av vår fastighetskötare.



Laddningsstolpar

Finns det intresse från några medlemmar av laddningstolpar för elbilar så kontakta styrelsen, så att vi är uppdaterade på vilket behov som finns i vår förening. Styrelsen kommer att utreda frågan om önskemål finns.



Hälsningar från styrelsen BRF Ferlingatan